
Platz Startnr Name Altersklass Jg. Verein Zeit

Wasserweg Lauf

Junioren
1. 9001 Habernig, Manuel Jun m 2004 Abenteuer Alpen 53:38,55
2. 9034 Maier, Marc Jun m 2011 Sportunion Klagenfurt 1:07:53,07

Junioreninnen
1. 101 Kreuter, Isabell Jun w 2007 1:20:55,01

Männer
1. 9002 Sakoparnig, Marcel M20 1998 AC Donau Chemie St. Veit an der Glan 46:30,36
2. 52 Habernig, Christoph M20 1995 FH Kärnten Sportverein 50:54,44
3. 9022 Höring, Markus M20 1995 SV Penk Laufen 58:17,11
4. 9009 Schnablegger, Julius M20 1998 58:42,54

Frauen
1. 9025 Azman, Larissa W20 2000 Pewag Racing Team 48:25,04

Altersklasse KBLC M
1. 1 Plattner, Tobias M30 1989 SC Laufsport Hermagor 41:40,29
2. 22 Taumberger, Jürgen M30 1989 SPÖ St. Veit an der Glan 1:01:46,13
3. 4 Haselberger, David M30 1992 TSV Hirter Meiselding 1:07:30,57

Altersklasse KBLC W
1. 123 Radl, Maria W30 1992 LC Vitus St.Veit/Glan 1:01:46,37
2. 74 Roth, Katharina W30 1991 Team BADASS running 1:05:31,32
3. 71 Jamar, Bianca W30 1989 1:20:43,09

Altersklasse 1 M
1. 21 Ortner, Mario M35 1986 LG Hochpustertal Felbertauernstrasse 42:48,45
2. 121 Mühlbacher, Christian M35 1987 48:14,89
3. 18 Pichler, Heimo M35 1984 ARBÖ ASKÖ Endurance Sports Club 48:41,78
4. 125 Krall, Michael M35 1985 49:02,22
5. 111 Wrulich, Martin M35 1985 Stadtwerke Klagenfurt AG 49:16,73
6. 8 Dörflinger, Marco M35 1988 49:53,32
7. 96 Starzacher, Clemens M35 1984 50:02,16
8. 32 Kopp, Marco M35 1988 50:26,34
9. 6 Schatzmayr, Markus M35 1986 Camphill Liebenfels 51:01,40
10. 34 Kopp, Christof M35 1988 51:43,54
11. 9031 Fischer, Christian M35 1986 Dynatrace 53:00,44
12. 12 Pirker, Christian M35 1987 Lc Vitus St.Veit/Glan 58:22,85
13. 67 Vallant, Thomas M35 1986 LAC Wolfsberg 1:09:37,98
14. 5 Ogris, Klaus M35 1984 1:12:31,38

Altersklasse 1 W
1. 9015 Gutzelnig, Irmtraud W35 1984 ASV Maria Saal 57:20,89
2. 42 Ballon, Marion W35 1984 1:02:27,38
3. 130 Nitulescu, Elena-Gabriela W35 1985 1:08:24,87
4. 61 Didier, Barbara W35 1987 TUS Feldbach 1:18:57,23

Altersklasse 2a M
1. 68 Zaminer, Matthias M40 1982 3athlon Kärnten 45:39,33
2. 90 Griesner, Martin M40 1982 Kelag Energy 46:08,43
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Platz Startnr Name Altersklass Jg. Verein Zeit
3. 73 Sablatschan, Michael M40 1983 Naturfreunde St. Margareten 46:17,67
4. 112 Bayer, Martin M40 1983 50:43,90
5. 84 Ehrnleitner, Thomas M40 1982 LC MKW Hausruck 51:38,44
6. 64 Sabitzer, Thomas M40 1982 LC Vitus St. Veit 53:08,08
7. 43 Ballon, Gustav M40 1979 53:10,25
8. 56 Zausnig, Stefan M40 1980 Naturfreunde St. Margareten 53:26,40
9. 122 Tomasch, Ingo M40 1981 56:11,70
10. 46 Streit, Thomas M40 1983 LAC Wolfsberg 59:49,12
11. 104 Schumy, Gerald M40 1983 1:01:11,97
12. 35 Roblyek, Florian M40 1982 1:02:07,09
13. 65 Kopp, Gernot M40 1983 1:02:45,81
14. 128 Plaschke, Patrick M40 1979 1:03:11,93
15. 39 Burgstaller, Bernhard M40 1983 BSG Infineon 1:03:48,89
16. 63 Müller, Daniel M40 1983 LAC Wolfsberg 1:06:10,33

Altersklasse 2a W
1. 82 Krabath, Kerstin W40 1982 LG St.Wolfgang 54:04,38
2. 49 Wohlfahrt, Michaela W40 1979 DSG Maria Elend 1:00:32,38
3. 9029 Ofner, Barbara W40 1982 BSG Infineon 1:06:05,13
4. 9028 Neu, Tina W40 1982 LLG Wennegau 1:12:34,36
5. 9026 Maier, Silvia W40 1982 Sportunion Ktrattmeile 1:14:24,77
6. 7 Kogler, Silvia W40 1982 LC Vitus/St.Veit 1:31:44,37

Altersklasse 2b M
1. 55 Reicher, Uwe M45 1975 53:05,10
2. 9021 Granig, Johann M45 1974 SV Penk Laufen 54:44,14
3. 95 Wenger, Arno M45 1975 Sc Laufsport Hermagor 57:19,21
4. 9032 Kaufmann, Robert M45 1975 LAC Klagenfurt 58:16,18
5. 9012 Wolte, Michael M45 1977 58:53,98
6. 9016 Ropatitz, Michael M45 1974 1:04:44,77
7. 38 Wiltschnig Dr., Hannes M45 1977 Speed4need 1:08:54,48

Altersklasse 2a W
1. 88 Winkler, Antonia W45 1978 Kelag Energy Running Team 1:00:06,66
2. 10 Wedenig, Birgit W45 1975 ASV Maria Saal 1:00:31,63

Altersklasse 3a M
1. 9030 Reitberger, Rudolf M50 1971 Sportunion IGLA LONG LIFE 47:23,46
2. 129 Buchacher, Dieter M50 1969 SGA Sirnitz 47:35,16
3. 100 Kreuter, Georg M50 1973 1:00:47,71
4. 9018 Zaiser, Markus M50 1973 1:01:57,01
5. 9003 Blass, Herbert M50 1969 TUS Feldbach 1:09:21,52
6. 58 Fanic, Petar M50 1972 BSG Infineon 1:14:35,99
7. 2 Punter, Chris M50 1972 AC Moosburg 1:17:36,23

Altersklasse 3a W
1. 78 Lotteritsch, Monika W50 1973 Haxen Club Glanegg 57:12,29
2. 9035 Berger, Iris W50 1971 SVA Maria Saal 1:03:31,61
3. 87 Oberluggauer, Anita W50 1969 BLC Greifenburg 1:04:38,91
4. 9007 Mülner, Barbara W50 1972 1:05:06,40

Altersklasse 3b M
1. 54 Weinzettl, Michael M55 1968 Atsv-nurmi-Ternitz 49:23,23
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Platz Startnr Name Altersklass Jg. Verein Zeit
2. 9036 Großhammer, Johannes M55 1968 X Trim Zeltweg 49:40,62
3. 85 Lengenfelder, Wolfgang M55 1967 Carinthian Runners 50:50,30
4. 9024 Gratzer, Franz M55 1967 LC Gradenegg 53:23,70
5. 60 Krassnitzer, Christian M55 1967 LC Vitus 55:13,03
6. 66 Gravogl, Karl M55 1965 ULC Transfer St.Veit 56:10,12
7. 9027 Nuck, Norbert M55 1967 56:17,41
8. 33 Kulnik, Gerald M55 1966 FreiGeist 56:50,63
9. 86 Oberluggauer, Ewald M55 1964 BLC Greifenburg 58:10,93
10. 9019 Obersteiner, Otto M55 1964 LC Althofen 1:04:00,65
11. 9008 Heit, Manfred M55 1966 Atus Knittelfeld 1:05:06,36
12. 9013 Kleemayer, Paulus M55 1967 LC MKW Hausruck 1:06:37,71
13. 9004 Blaß, Karl M55 1967 TUS Feldbach 1:09:21,84
14. 9033 Kaplaner, Christof M55 1964 Tn Team Wolfsberg 1:12:25,74
15. 9005 Ronaghi, Freydyn M55 1964 1:16:24,36

Altersklasse 3b W
1. 93 Zwerger, Michaela W55 1966 LC Villach 52:07,92
2. 45 Paulitschke, Birgit W55 1968 SV Thörl Maglern 58:20,45

Altersklasse 4a M
1. 9014 Bichler, Martin M60 1962 LC-Niederwies-Kössen 57:03,59
2. 26 Pogoriutschnig, Walter M60 1962 59:10,90
3. 69 Koch, Udo M60 1960 Haxenclub Glanegg 59:51,17
4. 94 Zeichen, Johann M60 1962 BSG Infineon 1:07:55,92
5. 37 Kummer, Christian M60 1959 HSVK-Marathon 1:11:12,30
6. 59 Pichorner, Herfried M60 1963 1:16:35,87
7. 47 Hedrich, Harald M60 1961 Mödling 1:26:20,11

Altersklasse 4a W
1. 9017 Striednig, Ulrike W60 1961 AC Moosburg 52:03,52
2. 91 Walgram, Irmgard W60 1959 1:08:06,85
3. 113 Santer, Barbara W60 1959 Askö - Villach 1:10:57,18
4. 20 Rothmeier, Christine W60 1963 TUS Feldbach 1:13:12,07
5. 48 Hedrich, Harriet W60 1960 Mödling 1:31:54,53

Altersklasse 4b M
1. 127 Drlicek, Gottfried M65 1958 KSU Gutenstein 55:42,48
2. 75 Vajde, Günter M65 1954 X-trim Zeltweg 1:04:29,80
3. 114 Pudgar, Alfred M65 1954 Lac Wolfsberg 1:04:59,44
4. 24 Bachler, Erich M65 1958 St. Martiner Rentner 1:06:38,26
5. 57 Messner, Günther M65 1958 Haxenclup Glanegg 1:15:32,38

Altersklasse 4b W
1. 23 Sallagar, Franziska W65 1958 Lc vitus 1:33:05,71

Altersklasse 5a M
1. 126 Wrbouschek, Reinhard M70 1952 1:05:38,03
2. 9020 Ogris, Richard M70 1953 St. Margarethen 1:09:12,75
3. 79 Golja, Anton M70 1951 Carinthian Runners 1:14:41,10
4. 98 Heindl, Franz M70 1951 ATV Vösendorf 1:37:10,41

Altersklasse 5a W
1. 9023 Boschi, Gerda W70 1952 HSV Triathlon 1:04:47,18
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Altersklasse 5b M
1. 9010 Möstl, Friedrich M75 1945 TUS-Kainach 1:12:42,08
2. 107 Wulz, Valentin M75 1945 KLC-Klagenfurt 1:18:04,14
3. 120 Nolz, Günther M75 1948 Union Traismauer 1:32:26,99

Altersklasse 5b W
1. 9011 Möstl, Mathilde W75 1947 TUS - Feldbach 1:20:56,08

Altersklasse 6 M
1. 3 Poderschnig, Johann M80 1942 1:35:17,80
2. 97 Graft, Ernst M80 1943 ATV Vösendorf 2:05:55,33

Anzahl Teilnehmer: 120
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Platz Startnr Name Nat. Jg. AK Verein Zeit

Wasserweg Lauf

Männlich
1. 1 Plattner, Tobias 1989 M30 SC Laufsport Hermagor 41:40,29
2. 21 Ortner, Mario 1986 M35 LG Hochpustertal Felbertauernstrasse 42:48,45
3. 68 Zaminer, Matthias 1982 M40 3athlon Kärnten 45:39,33
4. 90 Griesner, Martin 1982 M40 Kelag Energy 46:08,43
5. 73 Sablatschan, Michael 1983 M40 Naturfreunde St. Margareten 46:17,67
6. 9002 Sakoparnig, Marcel 1998 M20 AC Donau Chemie St. Veit an der Glan 46:30,36
7. 9030 Reitberger, Rudolf 1971 M50 Sportunion IGLA LONG LIFE 47:23,46
8. 129 Buchacher, Dieter 1969 M50 SGA Sirnitz 47:35,16
9. 121 Mühlbacher, Christian 1987 M35 48:14,89
10. 18 Pichler, Heimo 1984 M35 ARBÖ ASKÖ Endurance Sports Club 48:41,78
11. 125 Krall, Michael 1985 M35 49:02,22
12. 111 Wrulich, Martin 1985 M35 Stadtwerke Klagenfurt AG 49:16,73
13. 54 Weinzettl, Michael 1968 M55 Atsv-nurmi-Ternitz 49:23,23
14. 9036 Großhammer, Johannes 1968 M55 X Trim Zeltweg 49:40,62
15. 8 Dörflinger, Marco 1988 M35 49:53,32
16. 96 Starzacher, Clemens 1984 M35 50:02,16
17. 32 Kopp, Marco 1988 M35 50:26,34
18. 112 Bayer, Martin 1983 M40 50:43,90
19. 85 Lengenfelder, Wolfgang 1967 M55 Carinthian Runners 50:50,30
20. 52 Habernig, Christoph 1995 M20 FH Kärnten Sportverein 50:54,44
21. 6 Schatzmayr, Markus 1986 M35 Camphill Liebenfels 51:01,40
22. 84 Ehrnleitner, Thomas 1982 M40 LC MKW Hausruck 51:38,44
23. 34 Kopp, Christof 1988 M35 51:43,54
24. 9031 Fischer, Christian 1986 M35 Dynatrace 53:00,44
25. 55 Reicher, Uwe 1975 M45 53:05,10
26. 64 Sabitzer, Thomas 1982 M40 LC Vitus St. Veit 53:08,08
27. 43 Ballon, Gustav 1979 M40 53:10,25
28. 9024 Gratzer, Franz 1967 M55 LC Gradenegg 53:23,70
29. 56 Zausnig, Stefan 1980 M40 Naturfreunde St. Margareten 53:26,40
30. 9001 Habernig, Manuel 2004 Jun m Abenteuer Alpen 53:38,55
31. 9021 Granig, Johann 1974 M45 SV Penk Laufen 54:44,14
32. 60 Krassnitzer, Christian 1967 M55 LC Vitus 55:13,03
33. 127 Drlicek, Gottfried 1958 M65 KSU Gutenstein 55:42,48
34. 66 Gravogl, Karl 1965 M55 ULC Transfer St.Veit 56:10,12
35. 122 Tomasch, Ingo 1981 M40 56:11,70
36. 9027 Nuck, Norbert 1967 M55 56:17,41
37. 33 Kulnik, Gerald 1966 M55 FreiGeist 56:50,63
38. 9014 Bichler, Martin 1962 M60 LC-Niederwies-Kössen 57:03,59
39. 95 Wenger, Arno 1975 M45 Sc Laufsport Hermagor 57:19,21
40. 86 Oberluggauer, Ewald 1964 M55 BLC Greifenburg 58:10,93
41. 9032 Kaufmann, Robert 1975 M45 LAC Klagenfurt 58:16,18
42. 9022 Höring, Markus 1995 M20 SV Penk Laufen 58:17,11
43. 12 Pirker, Christian 1987 M35 Lc Vitus St.Veit/Glan 58:22,85
44. 9009 Schnablegger, Julius 1998 M20 58:42,54
45. 9012 Wolte, Michael 1977 M45 58:53,98
46. 26 Pogoriutschnig, Walter 1962 M60 59:10,90
47. 46 Streit, Thomas 1983 M40 LAC Wolfsberg 59:49,12
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Platz Startnr Name Nat. Jg. AK Verein Zeit
48. 69 Koch, Udo 1960 M60 Haxenclub Glanegg 59:51,17
49. 100 Kreuter, Georg 1973 M50 1:00:47,71
50. 104 Schumy, Gerald 1983 M40 1:01:11,97
51. 22 Taumberger, Jürgen 1989 M30 SPÖ St. Veit an der Glan 1:01:46,13
52. 9018 Zaiser, Markus 1973 M50 1:01:57,01
53. 35 Roblyek, Florian 1982 M40 1:02:07,09
54. 65 Kopp, Gernot 1983 M40 1:02:45,81
55. 128 Plaschke, Patrick 1979 M40 1:03:11,93
56. 39 Burgstaller, Bernhard 1983 M40 BSG Infineon 1:03:48,89
57. 9019 Obersteiner, Otto 1964 M55 LC Althofen 1:04:00,65
58. 75 Vajde, Günter 1954 M65 X-trim Zeltweg 1:04:29,80
59. 9016 Ropatitz, Michael 1974 M45 1:04:44,77
60. 114 Pudgar, Alfred 1954 M65 Lac Wolfsberg 1:04:59,44
61. 9008 Heit, Manfred 1966 M55 Atus Knittelfeld 1:05:06,36
62. 126 Wrbouschek, Reinhard 1952 M70 1:05:38,03
63. 63 Müller, Daniel 1983 M40 LAC Wolfsberg 1:06:10,33
64. 9013 Kleemayer, Paulus 1967 M55 LC MKW Hausruck 1:06:37,71
65. 24 Bachler, Erich 1958 M65 St. Martiner Rentner 1:06:38,26
66. 4 Haselberger, David 1992 M30 TSV Hirter Meiselding 1:07:30,57
67. 9034 Maier, Marc 2011 Jun m Sportunion Klagenfurt 1:07:53,07
68. 94 Zeichen, Johann 1962 M60 BSG Infineon 1:07:55,92
69. 38 Wiltschnig Dr., Hannes 1977 M45 Speed4need 1:08:54,48
70. 9020 Ogris, Richard 1953 M70 St. Margarethen 1:09:12,75
71. 9003 Blass, Herbert 1969 M50 TUS Feldbach 1:09:21,52
72. 9004 Blaß, Karl 1967 M55 TUS Feldbach 1:09:21,84
73. 67 Vallant, Thomas 1986 M35 LAC Wolfsberg 1:09:37,98
74. 37 Kummer, Christian 1959 M60 HSVK-Marathon 1:11:12,30
75. 9033 Kaplaner, Christof 1964 M55 Tn Team Wolfsberg 1:12:25,74
76. 5 Ogris, Klaus 1984 M35 1:12:31,38
77. 9010 Möstl, Friedrich 1945 M75 TUS-Kainach 1:12:42,08
78. 58 Fanic, Petar 1972 M50 BSG Infineon 1:14:35,99
79. 79 Golja, Anton 1951 M70 Carinthian Runners 1:14:41,10
80. 57 Messner, Günther 1958 M65 Haxenclup Glanegg 1:15:32,38
81. 9005 Ronaghi, Freydyn 1964 M55 1:16:24,36
82. 59 Pichorner, Herfried 1963 M60 1:16:35,87
83. 2 Punter, Chris 1972 M50 AC Moosburg 1:17:36,23
84. 107 Wulz, Valentin 1945 M75 KLC-Klagenfurt 1:18:04,14
85. 47 Hedrich, Harald 1961 M60 Mödling 1:26:20,11
86. 120 Nolz, Günther 1948 M75 Union Traismauer 1:32:26,99
87. 3 Poderschnig, Johann 1942 M80 1:35:17,80
88. 98 Heindl, Franz 1951 M70 ATV Vösendorf 1:37:10,41
89. 97 Graft, Ernst 1943 M80 ATV Vösendorf 2:05:55,33

Weiblich
1. 9025 Azman, Larissa 2000 W20 Pewag Racing Team 48:25,04
2. 9017 Striednig, Ulrike 1961 W60 AC Moosburg 52:03,52
3. 93 Zwerger, Michaela 1966 W55 LC Villach 52:07,92
4. 82 Krabath, Kerstin 1982 W40 LG St.Wolfgang 54:04,38
5. 78 Lotteritsch, Monika 1973 W50 Haxen Club Glanegg 57:12,29
6. 9015 Gutzelnig, Irmtraud 1984 W35 ASV Maria Saal 57:20,89
7. 45 Paulitschke, Birgit 1968 W55 SV Thörl Maglern 58:20,45
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Platz Startnr Name Nat. Jg. AK Verein Zeit
8. 88 Winkler, Antonia 1978 W45 Kelag Energy Running Team 1:00:06,66
9. 10 Wedenig, Birgit 1975 W45 ASV Maria Saal 1:00:31,63
10. 49 Wohlfahrt, Michaela 1979 W40 DSG Maria Elend 1:00:32,38
11. 123 Radl, Maria 1992 W30 LC Vitus St.Veit/Glan 1:01:46,37
12. 42 Ballon, Marion 1984 W35 1:02:27,38
13. 9035 Berger, Iris 1971 W50 SVA Maria Saal 1:03:31,61
14. 87 Oberluggauer, Anita 1969 W50 BLC Greifenburg 1:04:38,91
15. 9023 Boschi, Gerda 1952 W70 HSV Triathlon 1:04:47,18
16. 9007 Mülner, Barbara 1972 W50 1:05:06,40
17. 74 Roth, Katharina 1991 W30 Team BADASS running 1:05:31,32
18. 9029 Ofner, Barbara 1982 W40 BSG Infineon 1:06:05,13
19. 91 Walgram, Irmgard 1959 W60 1:08:06,85
20. 130 Nitulescu, Elena-Gabriela 1985 W35 1:08:24,87
21. 113 Santer, Barbara 1959 W60 Askö - Villach 1:10:57,18
22. 9028 Neu, Tina 1982 W40 LLG Wennegau 1:12:34,36
23. 20 Rothmeier, Christine 1963 W60 TUS Feldbach 1:13:12,07
24. 9026 Maier, Silvia 1982 W40 Sportunion Ktrattmeile 1:14:24,77
25. 61 Didier, Barbara 1987 W35 TUS Feldbach 1:18:57,23
26. 71 Jamar, Bianca 1989 W30 1:20:43,09
27. 101 Kreuter, Isabell 2007 Jun w 1:20:55,01
28. 9011 Möstl, Mathilde 1947 W75 TUS - Feldbach 1:20:56,08
29. 7 Kogler, Silvia 1982 W40 LC Vitus/St.Veit 1:31:44,37
30. 48 Hedrich, Harriet 1960 W60 Mödling 1:31:54,53
31. 23 Sallagar, Franziska 1958 W65 Lc vitus 1:33:05,71

Anzahl Teilnehmer: 120
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Platz Startnr. Name Altersklasse Jg. Verein Zeit

Wasserweg Walk

Altersklasse 1 M
1. 81 Kazianka, René AK1 m 1977 1:24:39,53

Altersklasse 1 W
1. 80 Kazianka, Nadin AK1 w 1982 KLC 1:26:58,28

Altersklasse 2 M
1. 51 Habernig, Klaus AK2 m 1964 ASKÖ Villach NW-Team 1:08:58,74
2. 53 Klammer, Johannes AK2 m 1958 ASKÖ Villach NW-Team 1:10:01,26

Altersklasse 2 W
1. 27 Leitgeb, Barbara AK2 w 1968 ASKÖ-Villach NW-Team 1:16:26,46
2. 70 Koch, Karin AK2 w 1968 Haxenclub Glanegg 1:24:39,41
3. 31 Schützinger, Anita AK2 w 1956 ASKÖ-Villach NW-Team 1:27:03,78
4. 9006 Ballon, Martina AK2 w 1972 1:28:12,06
5. 44 Suntinger, Karin AK2 w 1958 Askö Villach NW-Team 1:38:45,20

Anzahl Teilnehmer: 9
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Platz Startnr. Name Nat. Jg. AK Verein Zeit

Wasserweg Lauf

Männlich
1. 9002 Sakoparnig, Marcel 1998 M20 AC Donau Chemie St. Veit an der Glan 46:30,36
2. 112 Bayer, Martin 1983 M40 50:43,90
3. 6 Schatzmayr, Markus 1986 M35 Camphill Liebenfels 51:01,40
4. 43 Ballon, Gustav 1979 M40 53:10,25
5. 9024 Gratzer, Franz 1967 M55 LC Gradenegg 53:23,70
6. 35 Roblyek, Florian 1982 M40 1:02:07,09

Weiblich
1. 42 Ballon, Marion 1984 W35 1:02:27,38

Anzahl Teilnehmer: 7
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